令和 2年 3月 18日

 保護者の皆様へ

国頭村立奥間小学校

     校 長 宮城 裕司

（公印省略）

令和元年度 修了式・離任式について（お知らせ）

  春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本校教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

さて、みだしの件について、令和元年度の修了式・離任式等について、下記によりお知ら

せします。

  つきましては、保護者の皆様のこれまでの本校教育活動へのご理解とご協力、誠にありが

とうございました。

                     記

１ 期  日：令和２年 ３月２４日 (火)

２ 式  場：体育館

３ 内  容

（１）修了式 ２校時・・・午前 ９時２０分 ～ 午前１０時０５分

（２）離任式 ４校時・・・午前１１時１５分 ～ 午後１２時００分

     ４ 日  程：通常通りですが、１～４校時までとなります。

〈式服登校〉

            給食・清掃後、下校となります。〈午後１時１０分予定〉

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

〈お知らせ〉新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐために修了式・離任式の日程を変更して

      開催します。予め、ご承知おき下さい。

      尚、不測の事態〈県内で感染者が出た場合〉についての対応等については関係

      機関と連携して、改めて連絡します。

〈本件の問い合わせ〉

国頭村立奥間小学校

 教 頭 宮城 賢士

連絡先 0980-41-2311